delle microimprese, piccole e medie imprese, così come previsto dall’art.36, comma 1 del D.lgs.18 

aprile 2016 n.50. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in economia  della fornitura, di cui 

all’art. 1 è stabilito in € 303,00 (TRECENTOTRE/00) IVA esclusa  pari ad € 

370,00(TRECENTOSETTANTA/00) IVA inclusa. 

Art. 4 

Il servizio richiesto dovrà essere reso successivamente alla stipula del contratto con 

l’aggiudicatario. 

Art. 5 

Il criterio di scelta del contraente è quello del “minor prezzo”rispetto a quello posto a base di gara,